Dados da Licitacao

ID Effecti:
7229649
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM PE 16/2026 5298884972157713323
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
23/01/2026 11:35:00 27/01/2026 09:00:00 10/02/2026 09:00:00

BLL - BOLSA DE LICITAGSES E LEILSES

Orgéo:

MUNICIPIO DE PETROPOLIS [PETROPOLIS-R]]

Objeto:

UF:
RIO DE JANEIRO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS, PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS (RENAME/REMUME), PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES - SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1
2
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1
2
3
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Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material

Objeto: Qtde:
AMOXICILINA 500MG 240000
TIAMINA 300 MG.(VIT-B1), CLORIDRATO DE 180000
AMOXICILINA 250 MG/5ML 150 ML (SOL. ORAL) 8000
COMPLEXO "B" (COMPRIMIDO) 120000
CILOSTAZOL 100 MG 60000
DABIGATRAN, ETEXILATO 150 MG 3600
DEXAMETASONA CREME 0,1% - 10G 12000
DEXCLORFENIRAMINA 2MG. 60000
INSULINA HUMANA 70/30 - FRASCO 10ML 600
LEVODOPA 100 MG + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 25 MG - TIPO PROLOPA HBS 1800

Unid:
CAPSULA

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

BISNAGA

COMPRIMI
DO

FRASCO
CAPSULA



https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgEcANnW_xpLVybcisJaVDFsEfboMzf8s7vV0NMkJqF86T2FcKbQxlJ5vHlDWoWrNUjLoyWofsbwyWOKhdXq7yaMMKS8ZraOjl35PoG3Bv6s%3D
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
HIDRALAZINA 25 MG.

DIGOXINA 0,25 MG.

EMPAGLIFLOZINA 25MG - (TIPO JARDIANCE)
INDAPAMIDA 1,5 MG. SR

LOSARTANA 50 MG.

HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG.

FUROSEMIDA 40 MG.

PROPRANOLOL 40 MG, CLORIDRATO DE
VALSARTAN 80 MG.

VALSARTAN 160 MG.

BUDESONIDA + FUMARATO DE FORMOTEROL 100/6 MCG - SPRAY 120 DOSES (TIPO SYMBICORT)
BUDESONIDA + FUMARATO DE FORMOTEROL 200/6 MCG SPRAY 120 DOSES (TIPO SYMBICORT)

CLORTALIDONA 25 MG.

EZETIMIBA 10 MG

FUMARATO DE BISOPROLOL 2,5 MG (CONCOR)

3000024106 - ROSUVASTATINA 10 MG

TRIMETAZIDINA 35 MG

Qtde:
150000

20000

7200

180000

2400000

720000

720000

24000

240000

240000

600
600

12000

120000

70000

120000

150000

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO
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Tipo:

Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
APIXABANA 2,5 MG

PENTOXIFILINA 400MG
BACLOFENO 10 MG. (TIPO LIORESAL)

PANTOPRAZOL 20 MG.
POLICRESULENO/CLORIDRATO DE CINCHOCAINA- POMADA 30 G (TIPO PROCTYL)
- VITAMINA D 1000UI - COMPRIMIDOS

VITAMINA D 5000UI - (TIPO DPREV)
VITAMINA B1 + B6 + B12 5000 - COMPRIMDOS
ATENOLOL 50MG

CARBONATO DE LITIO 300 MG.

Qtde:
16000

8000

30000

200000
360
16000

2400

600

120000

90000

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

BISNAGA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR
BAIXAR

Nome:
PROC 23004-2025 ANEXO l.docx
PE 16 PROC 23004 AQ MEDICAMENTOS - RENAME REMUME- SRP -.pdf



https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/751955410bdb4e5580f8c64a2c8ac2e2.docx
https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/3034442e2b364ad0bde137b991164d03.pdf

